
SÍŤOVINY          

14/2023  
 

Dobrý den do mateřských center! 

Prostřednictvím Síťovin posíláme letní pozdravy, přinášíme nejnovější informace a první pozvánky na 

podzimní akce. 

 Na září jsme pro vás už nyní připravili několik online setkání na různá témata. 

 Přicházíme s nabídkou prvních vzdělávacích akcí, které jsme pro vás naplánovali na podzimní 

měsíce. 

 Už nyní se můžete přihlásit také na unikátní rekvalifikační kurz Manažer/ka se zaměřením na 

neziskový sektor a na zážitkový vzdělávací program Silní rodiče – Silné děti. Oba kurzy 

proběhnou prezenčně v Praze v naší učebně. 

 V červenci jsme rozšířili náš pracovní tým o novou kolegyni Evženii, která posílí tým projektu 

Restart 4.0 České Budějovice. 

 Naše kolegyně Lucka Milanová odchází plnit mateřské povinnosti, a tak hledáme na její místo 

novou posilu do týmu krajských koordinátorek. Nechcete to být právě vy?  

 V Libereckém kraji se v posledních týdnech událo mnoho zajímavých věcí, o kterých vás 

informuje krajská koordinátorka Petra Janatová. Zároveň se můžete inspirovat aktivitou RC 

Jablíčko a přečíst si příspěvek od koordinátorky centra Katky.  

 Ministerstvo vnitra ČR vydalo aktualizaci příručky k zákonu o veřejných sbírkách. 

 Byli jsme osloveni organizací SocioFaktor s prosbou o spolupráci k jejich probíhajícímu 

dotazníkovému šetření Děti dětí bez násilí. Výzva míří přímo na vás! Prosíme, věnujte jí 

pozornost. 

 A na závěr jedna nabídka vzdělávání zdarma – Digitální akademie společnosti T-mobile. 

Prožijte krásnou druhou polovinu letních prázdnin! 

Za tým Sítě pro rodinu Irena Přibylová 

 

CELOREPUBLIKOVÉ AKCE  

SETKÁNÍ SE ZÁSTUPCI ÚŘADU VLÁDY NA TÉMA „SDÍLENÍ POTŘEB MATEŘSKÝCH CENTER“ – 

ONLINE – 7. 9. 2023 OD 13:00 HOD. 

Ve spolupráci s Úřadem vlády a zmocněnkyní vlády pro lidská práva a národní koordinátorkou pro 

integraci válečných uprchlíků Klárou Šimáčkovou Laurenčíkovou připravujeme druhé online setkání 

ke sdílení potřeb mateřských center, a to ve čtvrtek 7. září 2023 od 13:00.  

Pozvánku a možnost přihlašování s vámi budeme sdílet v následujících Síťovinách. 

 



INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „PSANÍ PROJEKTU MPSV PRO PRVOŽADATELE A 

ZAČÁTEČNÍKY“ – ONLINE – 8. 9. 2023, 9:00 – 11:00 HOD. 

Chystáte se poprvé podávat MPSV projekt a nevíte kde začít? Psali jste loni projekt a nevyšlo to? 

Na intervizním setkání budeme sdílet, jak vypadá prostředí aplikace OKslužby rodina, jaká je struktura 

projektové žádosti a na co si dát při psaní projektu pozor. 

Setkáním vás provedou krajské koordinátorky Kateřina Jindrová a Petra Kuhejdová Halířová. 

Přihlásit se můžete do 7. 9. do 12:00 přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

 

INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „DOBROVOLNICTVÍ“ – ONLINE – 18. 9. 2023, 9:00 – 11:00 

HOD. 

Zápolíte někdy v centru s nedostatkem personálu a hodila by se vám pomoc dobrovolníků, ať už na 

jednorázovou akci nebo i na pravidelnou aktivitu? Nevíte, kde a jak dobrovolníky najít a pomoc 

„maminek v centrech“ vám nestačí?  Zajímá vás oblast dobrovolnictví obecně a rádi byste měli např. 

informace o tom, jak fungují Krajská dobrovolnická centra? Pak je toto setkání právě pro vás! 

Setkáním vás provede krajská koordinátorka Petra Janatová. 

Přihlásit se můžete do 17. 9. přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

 

KŘESLO PRO POSLANKYNI EVU DECROIX – ONLINE – 20. 9. 2023, OD 13:00 HOD. 

Ve středu 20. září 2023 od 13:00 se uskuteční další setkání z našeho cyklu  "Křeslo pro...", tentokrát 

s poslankyní, předsedkyní Podvýboru pro podporu demokracie a lidských práv v zahraničí, 

členky Ústavně-právního výboru, Zahraničního výboru, Podvýboru pro problematiku domácího a 

sexuálního násilí, Volební komise a Stálé komise pro Ústavu České republiky paní Evou Decroix na 

téma Rodina je všechno a rozvodem to nekončí.  

Pozvánku a možnost klást předem otázky při přihlašování s vámi budeme sdílet v následujícím vydání 

Síťovin. 

 

PERSONÁLNÍ ZMĚNY V SÍTI PRO RODINU 

https://forms.gle/uQD9h2rJaKJ4MaWv7
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230908_CI_jak%20na%20projekt%20MPSV_pozvanka.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXid__Ob1en-uXeLhCTi5QtyVsHTS0_LbPES1cZ5ZpuIHRTA/viewform
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230918_CI_dobrovolnictv%C3%AD_pozvanka.pdf


Pracovní tým Sítě pro rodinu získal další posilu v osobě Evženie 

Krise, která bude společně s Hankou Šustrovou koordinovat 

projekt Restart 4.0 v Českých Budějovicích. 

Evženii je možné kontaktovat na emailu: 

evzenie.krise@sitprorodinu.cz. 

Novou kolegyňku velmi vítáme v týmu Sítě pro rodinu a těšíme 

se na společnou práci! 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI KRAJSKÝ/Á KOORDINÁTOR/KA 

V MORAVSKOSLEZSKÉM A OLOMOUCKÉM KRAJI 

Naše milá kolegyně Lucie Milanová se rozhodla k velké životní změně. Po dlouhých přípravách se 

Lucka stala pěstounkou a do její rodiny přibylo miminko. Mia tak rozšířila řady našich Síťových dětí. 

Lucka se bude věnovat péči o ni naplno a nastupuje na mateřskou dovolenou.   

 

Do našeho týmu tedy hledáme nového kolegu/novou kolegyni na pozici Krajský/á koordinátor/ka 

v Moravskoslezkém a Olomouckém kraji. 

 

Zájemce/kyně žádáme do 23. 8. o zaslání životopisu a motivačního dopisu na 

irena.pribylova@sitprorodinu.cz. 

 

Nástup dle domluvy, ideálně ale už od 1. 9. 2023. 

Více informací o výběrovém řízení najdete zde. 

 

VZDĚLÁVÁNÍ  
 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI V DĚTSKÉ SKUPINĚ (kód: 69-073-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK PRO PLNOU I DOPLŇKOVOU ZKOUŠKU JSOU: pátek 

15. 9., pátek 22. 9., čtvrtek 5. 10. a pátek 20. 10. 2023. 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI DO ZAHÁJENÍ POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

(KÓD 69-017-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK JSOU: pátek 15. 9., pátek 22. 9., čtvrtek 5. 10. a 

pátek 20. 10. 2023. 

Pro přihlášení ke zkoušce pište na: irena.pribylova@sitprorodinu.cz 

 

SEMINÁŘE A WEBINÁŘE Z NAŠÍ AKTUÁLNÍ NABÍDKY  

S blížícím se začátkem školního roku přinášíme nabídku vzdělávacích aktivit na podzim 2023. Pro 

aktuální přehled sledujte naše webové stránky www.sitprovzdelani.cz, kde naleznete kompletní 

nabídku všech plánovaných seminářů, workshopů a webinářů, kterou neustále aktualizujeme. 

mailto:evzenie.krise@sitprorodinu.cz
mailto:irena.pribylova@sitprorodinu.cz
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A9%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/2023_V%C5%98_Krako_OLK+MSK.pdf
mailto:irena.pribylova@sitprorodinu.cz
http://www.sitprovzdelani.cz/


Aktuálně pro vás máme připraveno: 

Metodika dotačního programu Rodina – MPSV 2024 - online 

Termín: bude upřesněn 

Lektor: Ing. Michal Špaček 

Více informací o webináři naleznete ZDE. 

Adaptace dětí v dětské skupině a mateřské školce - online 

Termín: středa 20. 9. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Logopedická prevence I - online 

Termín: středa 4. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová 

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Dýchání, dechová cvičení a hry nejen pro děti - online 

Termín: středa 11. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Kreativita u dětí, aneb malý  výtvarník a hudebník - online 

Termín: úterý 17. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí I - online 

Termín: pondělí 23. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Logopedická prevence II - online 

Termín: pondělí 6. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Základy montessori pedagogiky - online 

Termín: středa 15. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

https://www.sitprovzdelani.cz/metodika-dotacniho-programu-rodina-mpsv-2024/
https://www.sitprovzdelani.cz/adaptace-deti-v-detske-skupine-a-materske-skolce/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9356?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9369?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/dychani-dechova-cviceni-a-hry-nejen-pro-deti/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9386?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/kreativita-u-deti-aneb-maly-vytvarnik-a-hudebnik/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9359?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9370?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9358?returnUrl=Actions&tabName=detail


Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí II - online 

Termín: středa 22. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Montessori pedagogika v praxi - online 

Termín: středa 29. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

 

 

REKVALIFIKAČNÍ KURZ MANAŽER/KA NNO  

Prohlubte svou dosavadní kvalifikaci nebo získejte novou a staňte se skvělým manažerem / skvělou 

manažerkou! 

Síť pro rodinu, z.s. opět získala akreditaci k pořádání rekvalifikačního kurzu Manažer/ka (se 

zaměřením na neziskový sektor). Akreditace u MŠMT pod č. j. MSMT- 4304/2023-2. 

Zahájení rekvalifikačního kurzu je plánováno na listopad 2023. Místo konání Praha.  

Kurz v rozsahu 120 hodin teoretické výuky a 40 hodin praktické výuky je zakončen zkouškou před 

odbornou komisí. Zaměřuje na následující oblasti: 

 Specifika řízení NNO 

 Legislativa 

 Strategické řízení a plánování 

 Finanční řízení a fundraising 

 Personální management 

 Metody práce v týmu 

 Sociální inovace 

 Marketing 

 PR a média 

 Poučení o BOZP a PO 

 Udržitelný rozvoj 
Více informací o rekvalifikačním kurzu naleznete v letáku a na webových stránkách Síť pro vzdělání. 

Navíc máte možnost využít dotace kurzu až do výše 100%. Tuto možnost právě nabízí MPSV, přes ÚP. 

Více informací o dotovaných kurzech se dočtete ZDE.  

 

KURZ Silní rodiče – Silné děti ® 

https://www.sitprovzdelani.cz/zaklady-montessori-pedagogiky/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9360?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9385?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/montessori-pedagogika-v-praxi/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9355?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/Mana%C5%BEer%20NNO_let%C3%A1k.pdf
https://www.sitprovzdelani.cz/rekvalifikacni-kurz-manager-nno/
https://www.mpsv.cz/web/cz/jsem-v-kurzu


Jedná se o zážitkový a vzdělávací program určený pro rodiče, budoucí rodiče, prarodiče či jiné pečující 
osoby a další zájemce, kteří se věnují výchově dětí a chtějí společně s nimi prožít více radostí a 
vzájemně si porozumět. Program je vhodný i pro pracovníky mateřských center, dětských skupin 
apod. Hlavním cílem je podpora výchovy bez násilí na dětech a rozvoj funkční komunikace v rámci 
celé rodiny/komunity. 

Cílem kurzu je: 

 podpořit výchovu bez násilí 

 posílit sebevědomí rodičů jako vychovatelů 

 pomoci ulehčit komunikaci v rodině 

 respektování nastavených mezí v rodině 

 vzájemné respektování rodiče i dítěte 

 naučit se lépe naslouchat dětem 

 umění vyjednávat a nastavit hranice   

 možnost výměny zkušeností s jinými rodiči 

 kurz lehkou, zábavnou a důstojnou formou 

 

Termín a místo konání: 

Kurz je rozložen do 3 vzdělávacích bloků ve dnech 6. 10., 7. 10. a 21. 10. 2023. 

Potkávat se budeme v Praze, v učebně Sítě pro rodinu, z.s. 

Více informací a možnost přihlásit se najdete na www.sitprovzdelani.cz 

 

 

STŘÍPKY Z LIBERECKÉHO KRAJE 

Předprázdninové měsíce se i v Libereckém kraji neobešly bez oslav dnů dětí, rodiny apod. V Liberci 

v Lidových sadech proběhl v květnu Krajský Den rodiny konaný v rámci 7. ročníku Týdne náhradního 

rodičovství, na kterém připravovaly své programy různé organizace pracující s rodinami. Na akci se 

podílela i Síť pro rodinu, která společně s pěti členskými centry připravila několik soutěžních stanovišť 

a program pro děti.  

Koncem května proběhlo jednání Poradního sboru pro sociálně-právní ochranu dětí. Do této pracovní 

skupiny jsou zapojeny členky z členských mateřských center, ale i koordinátorka Sítě pro rodinu Petra 

Janatová. V rámci posledního jednání byly mj. hodnoceny individuální žádosti dvou dotačních titulů – 

pro osoby pověřené k výkonu SPOD a pro oblast rodinné politiky.  

A stihlo se toho více - vyšlo 7. číslo  zpravodaje Rodinám, které přineslo na stranách 20-22 aktuální 

informace ze Sítě, a to nejen směrem k široké laické a odborné veřejnosti, ale i k novým zájemcům o 

členství v Síti. Zpravodaj je od svého vzniku distribuován jak v elektronické podobě, tak v tištěné 

podobě prostřednictvím členských mateřských center.  

Dlouhodobá spolupráce se stěžejními subjekty je pro členská centra v kraji velkým přínosem. Není jím 

pouze Krajský úřad, ale i Tým silniční bezpečnosti, konkrétně projekt Markétina dopravní výchova, 

který do center přináší  jak osvětu, tak i edukační materiály pro děti. V neposlední řadě je významná i 

https://www.sitprovzdelani.cz/silni-rodice-silne-deti/
https://www.rodinalk.cz/zpravodaj-rodinam/


spolupráce v rámci členství v ANNOLK, především podílení se na každoročním Týdnu pro neziskový 

sektor, kde je propagována nejen činnost Sítě, ale i našich jednotlivých mateřských center.   

 

LEGISLATIVA 

Aktuálně k zákonu č. 117/2021 Sb., o veřejných sbírkách  

Ministerstvo vnitra ČR aktualizovalo příručku k zákonu o veřejných sbírkách. 
Aktuální verze příručky řeší problematické pasáže, které v minulosti působily komplikace v aplikační 
praxi zákona. Jedná se zejména o interpretaci prvního odstavce zákona o veřejných sbírkách, který 
zmiňuje „předem neurčený okruh přispěvatelů“.  
 
Na aktuální verzi příručky se podíleli odborníci z pracovní skupiny zřízené při Výboru pro legislativu a 
financování Rady vlády pro nestátní neziskové organizace a pracovní skupiny k veřejným sbírkám při 
ministerstvu vnitra.  
 
Aktuální verze příručky je zveřejněna na webových stránkách ministerstva vnitra.  
 
V souladu s Plánem legislativních prací vlády na rok 2023 ministerstvo vnitra plánuje v říjnu letošního 
roku předložit vládě novelu zákona o veřejných sbírkách.  

 

ULOVENO V SÍTI 

Jablíčko – centrum pro rodinu z Jablonce nad Nisou pořádá pobytové zájezdy 

pro celé rodiny nejen v ČR ale i do zahraničí. Inspirujte se! 

S naším rodinným centrem Jablíčko jezdíme na společné pobyty s rodinami s dětmi již od našeho 
založení, kdy našim prvním dětičkám byly dva roky. Tento rok oslavili již 19 let! 
Náš první pobyt byl v Chorvatsku, zúčastnilo se ho pouze osm rodin a počasí moc nevyšlo. Když jsme 
jeli na výlet lodí a nahrnuli se se všemi dětmi na palubu, ostatní dospělí vystoupili … a děti měly po 
hlazení oslů průjem a zvracely celou cestu domů. Ale pro nás to byl krásný čas a dosud jezdíme na 
společné akce, výlety, pobyty, slavíme spolu v centru narozeniny … a teď už spolu tráví svůj čas i naše 
dětičky samy. Tato dovolená vytvořila silná pouta a byla nám velkou inspirací. 
 
Od té doby jsme organizovali několikrát pobyty v Itálii, Chorvatsku, Bulharsku, a dokonce i v Egyptě.  
 
Na pobytech nabízíme aktivity jak pro děti, tak jejich rodiče, protože rodiče mají být s dětmi „spolu“. 
Ale také si chtějí odpočinout, načerpat síly, proto i péče o děti není výjimkou. Vždy mají naše 
dovolené přesah, díky otevření se rodičů v tak intenzivním bytí spolu a vytvoření se důvěrného a 
bezpečného prostředí, přirozeně dochází k „terapiím“. Proto jsem se kromě svého původního 
vzdělání zdravotní sestry stala odborníkem na vztahy a psychické zdraví.  
 
A co nabízíme v nejbližší době? V srpnu už máme naplněný pobyt v Chorvatsku. A na říjen 
připravujeme pobyt v Turecku, kde se bude každý den konat workshop na téma rodičovských 
kompetencí, zda vychovávat či nevychovávat, a jak získat lehkost ve vztazích. Moc se těším, co vše 
prožijeme, a co vše přinese pobyt s námi ke štěstí dalším rodinám.  
 
Krásný zbytek letních dnů přeje Katka z Jablíčka – centra pro rodinu, Jablonec nad Nisou  
 

https://aplikace.mvcr.cz/seznam-verejnych-sbirek/
https://www.vlada.cz/cz/media-centrum/dulezite-dokumenty/plan-legislativnich-praci-vlady-na-rok-2023-201936/
https://www.facebook.com/CentrumJablicko/posts/pfbid02G3F1QetrjBgz7S6Zqz23uL7diP42rZnDZnrMgJKLHZ4S6YDm6sPwFWzhCMyEe3sTl


ODJINUD 

VÝZVA KE SPOLUPRÁCI 

SocioFactor nás oslovil s prosbou o spolupráci k jejich probíhajícímu dotazníkovému šetření Děti dětí 

bez násilí, které je zaměřeno na transgenerační přenos domácího a genderově podmíněného násilí.  

Vy, naše členská centra, máte blízko k různým rodinným situacím a patříte mezi dobré 

pozorovatele, proto se SocioFactor na nás/vás obrátil. 

Vaše zapojení spočívá ve vytipování vhodných respondentů, tedy původců, obětí nebo svědků (z řad 

společné domácnosti), se kterými se setkáváte v rámci center, ale i v běžném životě.   

Vynaložená aktivita bude finančně ohodnocena, konkrétně 100 Kč za jednotlivý dotazník, který 

dotazovaný anonymně vyplní. Pokud by se vám podařilo napárovat respondenty (vyplnit dotazník s 

více generacemi z jedné rodiny/domácnosti), odměna za pár je 300 Kč. Aby mohly být dotazníky 

napárovány, je potřeba jim přidělit unikátní kód, který se skládá z alespoň šesti náhodně vybraných 

číslic (není vhodné, aby se jednotlivé číslice opakovaly nebo by šlo o číselnou řadu), a poté písmene 

podle generace (A prarodiče, B rodiče, C děti – podrobněji je to popsáno v manuálu). Pro vyznačení, 

že se jedná o dotazník vyplněný klienty vašeho centra (aby Vám mohly být vyplaceny finance) by bylo 

ještě na začátku kódu uvedeno unikatní 2-3 písmenné vyznačení (např. podle města vašeho 

působení). K dispozici vám je jak manuál s pokyny, tak dotazník ve verzi k tisku a další materiály pro 

vaši informovanost k tématu (hypotézy, mediátory a protektivní faktory a násilí v blízkých vztazích).  

Pokud byste chtěli s klienty vyplňovat dotazník v papírové formě, SocioFactor je připraven vám 

dotazníky distribuovat, abyste s tímto výzkumem neměli žádné vedlejší finanční náklady. Snazší však 

bude klienty odkazovat na možnost vyplnění dotazníku v online formě, kde na jeho konci by unikátní 

kód uvedli do kolonky "kód respondenta".  

Po skončení dotazníkového šetření bude probíhat série rozhovorů s jednotlivci, pokud byste mezi 

klienty měli osoby ochotné se rozhovorů zúčastnit, předejte prosím kontakt SocioFactoru. 

V případě dotazů je vám k dispozici senior výzkumník SocioFactoru paní Mgr. Petra Šobáňová, Ph.D. 

na e-mailové adrese: sobanova@sociofactor.eu nebo na tel. čísle 604 788 292. 

Děkujeme vám za spolupráci. Věříme, že společným úsilím pomůžeme k prohloubení informovanosti 

společnosti o závažnosti domácího násilí. 

DIGITÁLNÍ AKADEMIE PRO NEZISKOVKY  

„Technologie nám přinášejí nevídané možnosti. Když je využíváme správně, mohou náš život zásadně 

zjednodušit a zlepšit. Aby však neovládaly nás, ale my ovládali je, nesmíme se o nich přestat učit. 

Protože jen tak dokážeme pomocí technologií společně zlepšovat životy druhých.“ 

Proto společnost T-mobile nabízí bezplatné semináře, webináře, workshopy a přednášky pro zástupce 

neziskového sektoru. 

Více čtěte ZDE. 

https://www.sociofactor.eu/
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/Manu%C3%A1l%20pro%20tazatele_verze%202.docx
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/Dotazn%C3%ADk%20D%C4%9Bti%20d%C4%9Bt%C3%AD%20bez%20n%C3%A1sil%C3%AD_fin.docx
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/hypot%C3%A9zy.docx
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/Medi%C3%A1tory%20a%20protektivn%C3%AD%20faktory.docx
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/N%C3%A1sil%C3%AD%20v%20bl%C3%ADzk%C3%BDch%20vztaz%C3%ADch.docx
https://www.click4survey.cz/s4/56346/fe41d671
mailto:sobanova@sociofactor.eu
https://www.t-mobile.cz/microsites/udrzitelnost/digitalni-akademie.html

